

# JC SPORT ApS

Himmerigvejen 1  
9940 Læsø

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/09/2016**

---

**Thomas Hoffmann Madsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JC SPORT ApS  
Himmerigvejen 1  
9940 Læsø

Telefonnummer: 61672572

CVR-nr: 31893399

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank  
Byrum Hovedgade 79  
9940 Læsø

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at importere og sælge sportsartikler, primært fodbolde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses tilfredsstillende, henset til ejerskifte.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-16.671</b>	<b>10.390</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-16.671</b>	<b>10.390</b>
Andre finansielle indtægter .....		9	67
Øvrige finansielle omkostninger .....		-450	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.112</b>	<b>10.457</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-2.457
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-17.112</b>	<b>8.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.112	8.000
<b>I alt .....</b>		<b>-17.112</b>	<b>8.000</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		13.180	101.916
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>13.180</b>	<b>101.916</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.233	64.218
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.233</b>	<b>64.218</b>
Likvide beholdninger .....		0	37.833
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.413</b>	<b>203.967</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.413</b>	<b>203.967</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-264.112	-247.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-139.112</b>	<b>-122.000</b>
Gæld til banker .....		5.808	0
Skyldig selskabsskat .....		0	2.457
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		147.717	323.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.525</b>	<b>325.967</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>153.525</b>	<b>325.967</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.413</b>	<b>203.967</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-247.000	-122.000
Årets resultat .....		-17.112	-17.112
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-264.112	-139.112

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.